

KZKON AB

559439-0089

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kaveh Azizi, Styrelseledamot

2025-05-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

KZKON AB registrerades år 2023 och bedriver sedan dess läkarkonsultverksamhet samt musikproduktionsverksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm och saknar anställda; samtliga tjänster utförs av bolagets ägare.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-06-21 - 2023-12-31
Nettoomsättning	377 400	209 401
Resultat efter finansiella poster	359 496	212 318
Soliditet (%)	77	69

Nettoomsättningen har ökat med >30 % jämfört med föregående år främst på grund av att 2023 avsåg ett förkortat räkenskapsår (6 mån).

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	168 562	193 562
Balanseras i ny räkning		168 562	-168 562	0
Årets resultat			285 452	285 452
Vid årets utgång	25 000	168 562	285 452	479 014

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	168 562
Årets resultat	285 452
Summa	454 014

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	209 550
Balanseras i ny räkning	244 464
Summa	454 014

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-06-21
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		377 400	209 401
Övriga rörelseintäkter		22 207	14 012
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		399 607	223 413
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-40 428	-9 124
Personalkostnader	2	-1 822	-1 875
Summa rörelsekostnader		-42 250	-10 999
Rörelseresultat		357 357	212 414
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 143	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4	-96
Summa finansiella poster		2 139	-96
Resultat efter finansiella poster		359 496	212 318
Resultat före skatt		359 496	212 318
Skatter			
Skatt på årets resultat		-74 044	-43 756
Årets resultat		285 452	168 562

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	415 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		415 000	0
Summa anläggningstillgångar		415 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		12 450	51 600
Övriga fordringar		56 532	12
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 080	41 280
Summa kortfristiga fordringar		88 062	92 892
Kassa och bank			
Kassa och bank		121 019	186 699
Summa kassa och bank		121 019	186 699
Summa omsättningstillgångar		209 081	279 591
Summa tillgångar		624 081	279 591
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		168 562	0
Årets resultat		285 452	168 562
Summa fritt eget kapital		454 014	168 562
Summa eget kapital		479 014	193 562
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		49 048	38 606
Övriga skulder		96 019	47 423
Summa kortfristiga skulder		145 067	86 029
Summa eget kapital och skulder		624 081	279 591

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Årets insättningar och lämnade lån	415 000
------------------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	415 000
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	415 000
------------------------	----------------

Not 4 - Övriga kommentarer

Bolaget har en kapitalförsäkring hos Avanza Pension. Försäkringen redovisas till anskaffningsvärde. Marknadsvärdet per balansdagen uppgick till 414 599 kr.

Underskrifter

Årsredovisning för KZKON AB, 559439-0089
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Kaveh Azizi
Kaveh Azizi
Styrelseledamot
2025-05-31